
Městys Libštát 
 

 512 03  Libštát 198 Strana 1/  10  (+420) 481 689 300 
 info@libstat.eu  IČ: 00275891 

Čj. ÚM Lib 0661/19 

Zápis z jednání Zastupitelstva městyse Libštát (dále jen ZML) č. 4/2019 

| Místo | Úřad městyse Libštát | čp. 198 | zasedací místnost, 1. patro 
| Datum a čas | středa | 12. června 2019 | 19,04 – 20,09 hodin 

| Čas 19,04  | 1 Organizační a procesní záležitosti ZML 

Faistaver Zdeněk zastupitel nepřítomen (omluven) 
Farský David zastupitel přítomen 
Hloušek Miroslav radní přítomen 
Janata Pavel starosta přítomen 
Janata Pavel st. zastupitel přítomen 
Janatová Irena zastupitelka přítomna 
Kobrlová Věra zastupitelka přítomna 
Kříž Vítězslav, Ing. zastupitel přítomen 
Mach Stanislav zastupitel přítomen 
Malík Martin, MUDr. zastupitel nepřítomen (omluven) 
Maťátko Jiří, Ing. zastupitel přítomen 
Šimůnek Jan, Ing. místostarosta přítomen 
Šimůnek Pavel, Mgr. radní přítomen 
Šlechta Vít, MUDr. radní nepřítomen (omluven) 
Vejnar Pavel zastupitel přítomen 

| ZML je usnášeníschopné (přítomno 12 zastupitelů). 

| Hosté: ––– 

| Zapisovatel: Ing. Jan Šimůnek 

| Ověřovatelé zápisu: Věra Kobrlová, Mgr. Pavel Šimůnek 

| Návrh na složení návrhové komise: Ing. Vítězslav Kříž, Pavel Vejnar 

| Hlasování o návrhu na složení návrhové komise: 
 pro: 10 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Mach, Maťátko, Šimůnek J., Šimůnek P. 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 2 Kříž, Vejnar 

Složení návrhové komise bylo schváleno. 

| Čas 19,05 | 1a Program jednání 

1. Organizační a procesní záležitosti,     
2. Finanční situace městyse Libštát a DSO KL – aktuální informace, 
3. Zpráva o činnosti RML, 
4. Dražba nemovitých věcí, 
5. Koupaliště, 
6. KoPÚ Libštát, návrh členů do sboru zástupců, 
7. Rozpočtové opatření městyse Libštát č. 2 na rok 2019, 
8. Projednání závěrečného účtu a účetní závěrky městyse Libštát, 
9. Aktuálních záležitostí a informace | starosta,  

10. Diskuse | zastupitelé, 
11. Závěr. 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 2/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

| Poznámky: ––– 

| Hlasování: 
 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Program jednání byl schválen. 

| Čas 19,06 | 1b Kontrola plnění usnesení 

| Předkladatel  | Pavel Janata  

Souhrn přijatých usnesení  ZML č. 3/2019 | 10. dubna 2019 
Z 2019/16 

ZML vzalo na vědomí výsledek výběrového řízení s názvem „014D241009258 Libštát - Dopravní automobil“ a 
pověřilo starostu podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, kterým je společnost Auto Vinkler, s. r. o., 
Lannova č. 2061/8, 110 00 Praha 1, IČO: 28083831. 
Pokud se neuzavře smlouva s firmou, která byla první v pořadí, pověřuje ZML starostu uzavřením smlouvy 
s druhou firmou v pořadí. 

Z 2019/17 
ZML po projednání, schvaluje vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu městyse Libštát 2019 na vlastní 
podíl žadatele na pořízení DA pro JSDHO Libštát. 

Z 2019/18 
ZML schvaluje rozpočtové opatření č. 1, rozpočtu městyse Libštát na rok 2019, podle přílohy rozpočtového 
opatření č. 1 na rok 2019. 
Příjmy se zvýší o 1 310 933,49 Kč 
Výdaje se zvýší o 1 310 933,49 Kč 
Přebytek/schodek 0,00 Kč. 

| Komentář předkladatele:  
tímto konstatuji, že výše uvedená usnesení jsou splněna, usnesení Z 2018/024 řeší RML a usnesení Z 2019/5 
(prodej části pozemku ve Mříčné) připravuje kupní smlouvu pan Mikule . 

Z 2018/024 
ZML po projednání pověřuje radu městyse Libštát vypracováním a schválením metodiky (směrnicí) 
hodnocení ředitele (k) Masarykovy základní školy Libštát a Mateřské školy Libštát. Podle této metodiky 
(směrnice) bude Rada hodnotit po každém školním pololetí (tedy 2× za rok) manažerské zvládnutí celého 
procesu řízení škol v daném školním roce (pololetí). Výsledek tohoto hodnocení bude předkládat na vědomí 
zastupitelstvu ML. 

| Diskuse: ––– 

| Čas 19,07 | 2 Finanční situace městyse Libštát a DSO KL – aktuální informace 

| Předkladatel | Pavel Janata | ve spolupráci s účetní, paní Hanou Matouškovou a účetní DSO KL 

Podklady: 
Výpisy účtů DSO KL k 30. 4. 2019_ jsou v příloze k tomuto bodu. 

Stavy účtů k 31. 3. 2019 
 
Základní běžný účet 16 303 268,46 Kč 
Účet dotací 5 414 855,96 Kč 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 3/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

Fond rozvoje bydlení 588 030,81 Kč 
Účet darů 82 546,98 Kč 
 
Součet  22 388 702,21 Kč 
 
(každým dnem se nám vrátí na účet dotace částka ve výši 911 743,49 Kč, na již zrealizovanou modernizaci učebny 

F-Ch v MZŠ). 

Účet VHČ | restaurace a ubytovna 140 476,06 Kč 
 
Stavy účtů k 30. 4. 2019 
 
Základní běžný účet 17 099 492,64 Kč 
Účet dotací 5 457 337,16 Kč 
Fond rozvoje bydlení 588 035,71 Kč 
Účet darů 82 547,67 Kč 
 
Součet  23 227 413,18 Kč 
 
Účet VHČ | restaurace a ubytovna 170 787,47 Kč 
 
Stavy účtů k 30. 5. 2019 
 
Základní běžný účet 16 763 619,80 Kč 
Účet dotací 5 532 804,76 Kč 
Fond rozvoje bydlení 588 040,61 Kč 
Účet darů 82 548,36 Kč 
 
Součet  22 967 013,53 Kč 
 
Účet VHČ | restaurace a ubytovna 170 787,47 Kč 
 
stav tržby | listopad 113 591 Kč 
stav tržby | prosinec 233 855 Kč 
stav tržby | leden 143 024 Kč 
stav tržby | únor 211 102 Kč 
stav tržby | březen 129 651 Kč 
stav tržby | duben 181 041 Kč  
stav tržby | květen 118 544 Kč (zboží, zisk 52 095,90 Kč a náklady 66 448,10 Kč) 
 
Výpisy účtů DSO KL k 30. 4. 2019_ jsou v příloze k tomuto bodu 

| Komentář předkladatele: ––– 

| Diskuse: ––– 

| Čas 19,08 | 3 Zpráva o činnosti RML 

| Předkladatel | Pavel Janata  

| Podklady: 
Zápis z jednání RML č. 3/2019 ze dne 6. 5. 2019 | byl členům ZML umístěn do přílohy k tomuto bodu, a 
4/2019 ze dne 27. 5. 2019 byl zaslán e-mailem. 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 4/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

| Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML po projednání bere na vědomí činnost RML | jednání RML č. 3 a 4/2019. 

| Komentář předkladatele: ––– 

| Diskuse: ––– 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/19. 

Čas 19,09 | 4 Dražba nemovitých věcí 

| Předkladatel | Pavel Janata  

| Podklady: 
Fú pro LK, Dražební vyhláška na dražbu nemovitých věcí č.j.: 876385/19/2607-00540-607648 
Výpis z KN, LV 433_informace o předkupním právu obce 
LZ červen 1992_info o neschválení prodeje  
LZ duben 1993_info o prodeji Kovozávodů firmě Bergman + Štěpán za odhadné cenu 5 942 093 Kč 

| Návrh předkladatele na usnesení 1: 
ZML po projednání schvaluje koupi nemovitých věcí, které jsou zapsané u katastrálního úřadu pro Liberecký 
kraj, katastrální pracoviště Semily, katastrální území Libštát, na listu vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 
261/5, st. 261/6, st. 351, st. 403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 
112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 134/6 a pč 2159/1, formou dražby. 

| Návrh předkladatele na usnesení 2: 
ZML po projednání schvaluje účast městyse Libštát v dražbě týkající se nemovitých věcí, které jsou zapsané 
u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Semily, katastrální území Libštát, na listu 
vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 261/5, st. 261/6, st. 351, st. 403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 
110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 134/6 a pč 2159/1, konané dne 25. 6. 
2019 v 10,00 hodin v sídle Finančního úřadu pro Liberecký kraj, územní pracoviště v Semilech, Vysocká 140, 
zasedací místnost č. dveří 212, 2. poschodí. 

| Návrh předkladatele na usnesení 3: 
ZML po projednání svěřuje Pravomoc dle § 85 písm. N) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, radě městyse Libštát, a to v části rozhodnutí o maximální částce ve znění podané nabídky 
na koupi nemovitých věcí, které jsou zapsané u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště 
Semily, katastrální území Libštát, na listu vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 261/5, st. 261/6, st. 351, st. 
403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 
134/6 a pč 2159/1. 

| Návrh předkladatele na usnesení 4: 
ZML po projednání pověřuje k zastupování městyse Libštát při dražbě nemovitých věcí, které jsou zapsané u 
katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Semily, katastrální území Libštát, na listu 
vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 261/5, st. 261/6, st. 351, st. 403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 
110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 134/6 a pč 2159/1, konané dne 25. 6. 
2019 v 10,00 hodin v sídle Finančního úřadu pro Liberecký kraj, územní pracoviště v Semilech, Vysocká 140, 
zasedací místnost č. dveří 212, 2. poschodí a k podání nabídky do maximální výše stanovené radou městyse 
Libštát, dle bodu č. 3, starostu městyse Libštát Pavla Janatu, bytem Libštát 242. 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 5/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

| Komentář předkladatele: 
Členům zastupitelstva je předložena dražební vyhláška na dražbu nemovitých věcí č.j.: 876385/19/2607-
00540607648 k seznámení a schválení/neschválení dalšího postupu v této věci. 

 
 

| Diskuse: 
Týkala se strategie účasti městyse v dražbě a záměrů v případě získání nemovitostí. 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 1: 
 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/20. 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 2: 
 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/21. 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 6/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 3: 
| Hlasování: 
 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/22. 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 4: 
| Hlasování: 
 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P., Vejnar 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/23. 

| Čas 19,22 | 5 Koupaliště 

| Předkladatel | Pavel Janata  

| Podklady: 
Studie proveditelnosti venkovního koupaliště v Libštátu | zaslána přes posílej.cz  | radním už zasláno bylo Info 
z LZ z roku 1990 o opravě koupaliště (před 29 lety) 

| Návrh předkladatele na usnesení: ––– 

| Komentář předkladatele: 
Členům zastupitelstva je předložena v elektronické podobě studie proveditelnosti venkovního koupaliště 
v Libštátě a informace z LZ z roku 1990 o poslední velké opravě tohoto koupaliště, která byla provedena před 
cca 29 lety. Je potřeba se o velké a potřebné rekonstrukci pobavit a rozhodnout na ZML další postup 
rekonstrukce koupaliště. 

| Diskuse: 
Další postup městyse při realizaci opravy. 

| Čas 19,32 | 6 KoPÚ Libštát, návrh členů do sboru zástupců 

| Předkladatel | Pavel Janata  

| Podklady: 
e-mail od p. Jiřího Hořáka , návrh členů do sboru zástupců 

| Návrh předkladatele na usnesení: ––– 

| Komentář předkladatele: 
Vše je patrné z přiloženého e-mailu. Na úvodním jednání (předběžně naplánovaném na 20. září 2019) bude 
účastníky volen sbor zástupců, jehož členové se podílí na tvorbě plánu společných zařízení (cestní síť, 
protierozní opatření, ekologická a vodohospodářská opatření). Z tohoto důvodu je třeba vytipovat vhodné 
kandidáty. Sbor by měl celkem devět členů + dva náhradníci. Z devíti členů jsou dva nevolení, a to zástupce 
pobočky a obce. Vhodný kandidát by měl znát dané území a problémy, které se v něm vyskytují dále by měl 
být ochoten dané problematice se věnovat. Sbor se schází většinou 1 x ročně, avšak v době tvorby plánu 
společných zařízení je to většinou 3x během šesti měsíců. 

Níže vytipovaný seznam kandidátů ze strany Státního pozemkového úřadu, výběr proveden dle velikosti a polohy 
vlastnictví): 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 7/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

Jan Rosenberg, Libštát 304, LV 261 
Římskokatolická farnost Libštát, LV 335 
Vladimír Sedláček, Libštát 122 , LV 219 
Zdeněk Kobrle, Martinice v Krkonoších 171 
Jan Vedral, Libštát 97, LV 351 
Pavel Vinklář, Libštát 70, LV 280 
Pavel Janata, Libštát 80, LV 113 
Martin Jína, Libštát 88, LV 48 
Gustav Hodboď, Libštát 90, LV 53 
Jiří Palounek ml., Libštát 93, LV 89 
Maruška Jechová, Libštát 36, LV 267 
Mgr. Dagmar Fejfarová, Nová Ves nad Popelkou 202, LV262 

Chtěl bych Vás touto cestou požádat o spolupráci na výběru vhodných kandidátů. Zda-li by bylo možné kontaktovat 
tyto vlastníky z Vaší strany, případně nám poskytnout nějaké kontaktní spojení. Samozřejmě je možné doporučit i 
jiného vhodného kandidáta. 

Návrh dalších možných kandidátů za městys Libštát: 

Jaroslav Malý, Josef Chuchlík, Vladimír Janata, Karel Jiříček 

K tomuto bodu, není nutné přijímat žádné usnesení, jde jen o to Vás informovat o dané věci a když budete mít 
vhodný tip na možného kandidáta, tak to bude jenom k dobru věci. 

Diskuse: ––– 

| Čas 19,34 | 7 Rozpočtové opatření městyse Libštát č. 2 na rok 2019 

| Předkladatel | Pavel Janata | ve spolupráci s hlavní účetní paní Hankou Matouškovou 

| Podklady: 
Tabulka s navrženým rozpočtovým opatřením č. 2 

| Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML schvaluje rozpočtové opatření č. 2, rozpočtu městyse Libštát na rok 2019, podle přílohy rozpočtového 
opatření č. 2 na rok 2019. 
 
Příjmy se zvýší o  1 386 120,00 Kč 
Výdaje se zvýší o  1 096 120,00 Kč  
Přebytek rozpočtu je ve výši    290 000,00 Kč 

| Komentář předkladatele: 
V souvislosti s některými příjmy a výdaji navrhuji ZML projednat a schválit rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu 
městyse Libštát na rok 2019. 

Příjmy jsou patrné z přiložené tabulky, případné doplňující informace sdělíme na jednání 

Výdaje jsou patrné z přiložené tabulky, případné doplňující informace sdělíme na jednání 

| Diskuse: ––– 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 11 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P. 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 1 Vejnar 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 8/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/24. 

| Čas 19,37 | 8 Projednání závěrečného účtu a účetní závěrky městyse Libštát 

| Předkladatel | Pavel Janata  

| Podklady: 
Podklady pro schvalování závěrečného účtu a závěrky za rok 2018 

| Návrh předkladatele na usnesení 1: 
ZML v souladu s § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednalo závěrečný účet obce za rok 2018 a 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 a v souladu s § 17 odst. 7 písm. a) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s 
celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

| Návrh předkladatele na usnesení 2: 
Na základě předložené zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Libštát za rok 2018, ze dne 
8. 4. 2019 a ostatních podložených výkazů, ZML schvaluje účetní závěrku městyse Libštát za rok 2018. 

| Komentář předkladatele: 
ZML jsou předloženy k seznámení dokumenty, na základě kterých by mělo ZML schválit závěrečný účet 
městyse Libštát 2018 a účetní závěrku. 

| Diskuse: ––– 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 1: 
 pro: 11 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 

Šimůnek P. 
 proti: 0 – 
 zdržel se: 1 Vejnar 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/25. 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení 2: 
| Hlasování: 

 pro: 12 Farský, Hloušek, Janata, Janata st., Janatová, Kobrlová, Kříž, Mach, Maťátko, Šimůnek J., 
Šimůnek P., Vejnar 

 proti: 0 – 
 zdržel se: 0 – 

Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2019/26. 

| Čas 19,40 | 9 Aktuální záležitosti a informace | starosta 

| Předkladatel | Pavel Janata  

Místní šetření v soudním sporu pan Brož versus Městys Libštát bylo pro nemoc zrušeno. 

Informace o stavbě zdroje vody v hliňáku. 

Kostelní hodiny jsou po opravě konečně v provozu. 

Info o budování kanalizačních přípojek. 

| Čas 19,55 | 10 Diskuze | zastupitelé, občané 

Pan Josef Chuchlík přednesl několik námětů: 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 9/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

• z minulého volebního období zůstal prozatím nerealizován záměr vybudovat letní třídu k využití pro MŠ i 
MZŠ, 

• bylo by užitečné vybudovat cyklostezku do Bělé (odklonění pěšího a cyklistického provozu z úzké silnice – 
zvýšení bezpečnosti), obec Bělá má zájem a z celkových asi 5 km je už zhruba polovina v použitelném 
stavu, 

• upozornění na zásadní dopady pozemkových úprav do života městysu – nepodceňovat účast v pracovní 
skupině. 

| Čas 20,09 | 11 Závěr 

 

| Přehled přijatých usnesení 

Z 2019/019 
ZML po projednání bere na vědomí činnost RML | jednání RML č. 3 a 4/2019. 

Z 2019/020 
ZML po projednání schvaluje koupi nemovitých věcí, které jsou zapsané u katastrálního úřadu pro Liberecký 
kraj, katastrální pracoviště Semily, katastrální území Libštát, na listu vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 
261/5, st. 261/6, st. 351, st. 403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 
112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 134/6 a pč 2159/1, formou dražby. 

Z 2019/021 
ZML po projednání schvaluje účast městyse Libštát v dražbě týkající se nemovitých věcí, které jsou zapsané 
u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Semily, katastrální území Libštát, na listu 
vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 261/5, st. 261/6, st. 351, st. 403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 
110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 134/6 a pč 2159/1, konané dne 25. 6. 
2019 v 10,00 hodin v sídle Finančního úřadu pro Liberecký kraj, územní pracoviště v Semilech, Vysocká 140, 
zasedací místnost č. dveří 212, 2. poschodí. 

Z 2019/022 
ZML po projednání svěřuje Pravomoc dle § 85 písm. N) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, radě městyse Libštát, a to v části rozhodnutí o maximální částce ve znění podané nabídky 
na koupi nemovitých věcí, které jsou zapsané u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště 
Semily, katastrální území Libštát, na listu vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 261/5, st. 261/6, st. 351, st. 
403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 
134/6 a pč 2159/1. 

Z 2019/023 
ZML po projednání pověřuje k zastupování městyse Libštát při dražbě nemovitých věcí, které jsou zapsané u 
katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Semily, katastrální území Libštát, na listu 
vlastnictví 433: st. 261/1, st. 261/3, st. 261/5, st. 261/6, st. 351, st. 403 a pč. 105/1, pč 105/2, pč 110/3, pč. 
110/5, pč 110/7, pč 110/8, pč 111/2, pč 112/1, pč 112/2, pč 112/3, pč. 134/6 a pč 2159/1, konané dne 25. 6. 
2019 v 10,00 hodin v sídle Finančního úřadu pro Liberecký kraj, územní pracoviště v Semilech, Vysocká 140, 
zasedací místnost č. dveří 212, 2. poschodí a k podání nabídky do maximální výše stanovené radou městyse 
Libštát, dle bodu č. 3, starostu městyse Libštát Pavla Janatu, bytem Libštát 242. 

Z 2019/024 
ZML schvaluje rozpočtové opatření č. 2, rozpočtu městyse Libštát na rok 2019, podle přílohy rozpočtového 
opatření č. 2 na rok 2019. 
 
Příjmy se zvýší o 1 386 120,00 Kč 
Výdaje se zvýší o 1 096 120,00 Kč  
Přebytek rozpočtu je ve výši 290 000,00 Kč 



Městys Libštát  
Čj. ÚM Lib 0661/19 

Ing. Jan Šimůnek Věra Kobrlová Strana 10/  10 Mgr. Pavel Šimůnek Pavel Janata 
 místostarosta ověřovatelka  ověřovatel starosta 
 

Z 2019/025 
ZML v souladu s § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednalo závěrečný účet obce za rok 2018 a 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 a v souladu s § 17 odst. 7 písm. a) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s 
celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

Z 2019/026 
Na základě předložené zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Libštát za rok 2018, ze dne 
8. 4. 2019 a ostatních podložených výkazů, ZML schvaluje účetní závěrku městyse Libštát za rok 2018. 

 


